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土木部道路室

過去５年間の路側帯安全対策事業(グリーンウォーク）の実績及び決算額

年　度
延　　長（ｍ）

決算額（円）
通　学　路 生　活　路 小　計 合　計

4,452,582
（２０２３年度） 再塗布 617 617

令和 ５ 年度 新規 253

6,483,852
（２０１９年度） 再塗布 56 56

令和 元 年度 新規 681 486

（２０２０年度） 再塗布 21 21

令和 ２ 年度 新規 699 48 747

277 277
866

6,492,496768

135
936

6,347,736
（２０２１年度） 再塗布 589 589

令和 ３ 年度 新規

4,663

5,505,353
（２０２２年度） 再塗布 801 801

令和 ４ 年度 新規 135

4,129 534 4,663

小　計
新規 2,045 534 2,579

29,282,019
再塗布 2,084 2,084

合　計


